
Velkommen til Fremskrittspartiets landsmøte 2023 
 
Pressen ønskes velkommen til Fremskrittspartiets landsmøte 2023, som foregår 28. – 30. april 
på Clairon Airport Hotel, Gardermoen. Landsmøtet er partiets høyeste organ.   
Fremskrittspartiet fyller 50 år i år og dette vil sette sitt preg på Landsmøte. Landsmøtet har 
227 delegater, som diskuterer og vedtar Fremskrittspartiets politikk.  
Partileder Sylvi Listhaug holder leders tale, det skal foretas valg på nestledere og vedtas 
resolusjoner om partiets politikk.  
Det vil være plasser for pressen i landsmøtesalen og er avsatt eget arbeidsrom for pressen på 
hotellet. Etermedier som ønsker egne arbeidsrom, må gi beskjed om dette sammen med 
påmelding til landsmøtet.  
 
Det produseres tv-signaler fra landsmøtet og er digital sending på partiets nettside. 
Hovedpunktene i programmet vil også streames på Facebook.  
Dette heftet inneholder informasjon om kjøreplan og tilgjengelighet for intervjuer med 
partiledelsen. Dere finner også pressekontakter for partiledelsen, stortingsrepresentantene og 
delegasjonene.  
 
Representanter for media som ønsker å være tilstede på landsmøtet bes melde seg til Kjetil 
Løset på kjetil.loset@stortinget.no senest 21. april 2023.  
 
Priser for deltakelse: 
Full LM-pakke faktureres med kr. 5 900,-, herunder festmiddag. 
Dagpakke ikke-boende kr. 685,- pr. person + middag. 
Bufeetmiddag fredag kr. 415,- 
Festmiddag lørdag kr 1 300,- 
 
Husk å oppgi fakturaadresse ved påmelding. 
 
Det er mulighet for deltagelse på landsmøtemiddagen for mediene. Det gjøres oppmerksom på 
at landsmøtemiddagen er et lukket arrangement, der det ikke er anledning til fotografering 
eller filming for mediene uten at det på forhånd er gitt spesiell tillatelse.   
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Dagsorden og timeplan for landsmøtet 2023 
Fredag 28. april: 
14:30 Partilederens tale  
15:15 Pause 
15.45 Konstituering og beretninger 
16.30 Politisk debatt 
19.30 Kveldsbuffet 
 
Fredag 29. april: 
09:30  Temadebatt: Er kjernekraft løsningen på energiutfordringene 
11.30 Temadebatt: Hvordan skaper vi økonomisk stabilitet og arbeidsplasser i tiden 
fremover? 
14.30 Temadebatt: Hva betyr frihet for enkeltmennesket i kommunale tjenester? 
19.30 Landsmøtets jubileumsmiddag 
 
Søndag 30. april: 
10:00  Endringer i partiets vedtekter 
10.30 Valg 
12.00 Resolusjonsbehandling 
14.00 Avslutning av landsmøtet og lunsj 
 
Landsmøtedokumentene er tilgjengelig på partiets nettsider. https://www.frp.no/landsmote
  
Siste nytt fra Fremskrittspartiet finner du her: https://www.frp.no/nyhetsdogn 
 

Landsmøtet på nett og sosiale medier 
Delegatliste og talerliste for den generelle debatten blir publisert umiddelbart etter 
konstituering. Talerlisten viser navn og rekkefølge på hvem som skal holde innlegg i den 
politiske debatten.  
Redaksjonskomiteens innstilling legges ut på landsmøtesiden når den er klar for utsending til 
delegatene. 
Video av taler og delegaters innlegg fra den politiske debatten publiseres løpende. 
Fremskrittspartiet tar bilder til fri bruk for pressen, som publiseres her: 
https://www.flickr.com/photos/fremskrittspartiet/ 
Nyheter fra landsmøtet vil løpende bli publisert på www.frp.no 
 

Resolusjoner og innstillinger 
På landsmøtesidene https://www.frp.no/landsmote finner du oversikt over resolusjoner og 
innstillinger til landsmøtet.  Det publiseres innhold her fortløpende. 
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Partiledelsen og pressetilgjengelighet underveis i møtet 
 
Underveis i landsmøtet kan det gjøres avtaler om intervjuer med partiledelsen eller øvrige 
delegater. Det bes om at intervjuer foretas i pausene.  
 
Pressekontakter: 
Partileder Sylvi Listhaug Haakon Sandvik         950 75 260 
Kommunikasjonssjef  Jon Engen-Helgheim 938 48 497 
 
Ytterligere pressekontakter finner du her: https://www.frp.no/presse 
 

Direkteoverføring, foto og teknisk kontaktperson 
Fremskrittspartiet produserer hele landsmøtet for tv og nett. Streaming og Embed-koder vil bli 
tilgjengeliggjort i god tid før møtet.  
Teknisk kontaktperson er Bjørn Inge Bergestuen, bib@frp.no 
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